
SMLOUVA Č.1 O POSKYTOVÁNĹSLUŽEB V OBLASTI VZDĚLÁVÁNÍ

Poskytovatel:
Marcela Benešová, MDesign;
se sídlem: Zengrova 24, 160 00 Praha 6
lČ: 86603523
č.j.:zlv/894/2011/jir/3, Reg.: Úřad městské Části Praha 6
bankovní spojení a č. účtu:
není plátcem DPH

a

Objednatel:
Mateřská škola Na Dlouhém Lánu
Nechanského 3/589, 160 00 Praha 6 -Vokovice
lČ: 70920681

jednajÍcÍ prostřed nictvím ředitele: Be. Michaela Petráňová

uzavÍrajÍtuto smlouvu o poskytování služeb podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník.

Článek l.
1. Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat služby v rozsahu a za podmínek

stanovených touto smlouvou a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu ve
výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek ||.
1. Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele nás|edujÍcÍ služby.

zajišťováni vzděláváni- jazykové kurzy; lekce anglického jazyka předškolní děti v MŠ (dále
jen kurzy). Dále je sjednáno:
- Tyto kurzy budou probíhat v prostorách Mateřské školky Na Dlouhém Lánu, (sídlo

objednatele) pro předškolní děti MŠ, které školka poskytuje zdarma, neb tyto kurzy
jsou výhradně pro žáky navštěvujlcl MŠ Na Dlouhém Lánu.

- poskytováni služeb bude započato od 1. 10. 2023
- Kurzy problhajl vždy ve stanovený čas a to v rozsahu šesti vyučovacích hodin týdně (3

skupiny dětí/každá skupina 2 x týgně)·
- Určení konkrétního dne a hodiny, v niž budou kurzy probíhat v každém týdnu, bude

provedeno dle potřeb objednatele a po předchozím projednáni' s poskytovatelem a
smluvní strany si konkrétní termíny poskytování služeb potvrdí písemně, pokud
nebudou zahrnuty přímo ve smlouvě. výuka bude probíhat vždy v úterý a ve Čtvrtek
v čase od13,15 -15,30 hod.



Článek Ill.
1. Za poskytováni služeb vzdělávání, tedy za jednu vyučovací hodinu anglického jazyka se

sjednává cena ve výši 300 KČ. V tomto případě lx 300 KČ x 183 odučených lekcí, celkem
tedy 54900 ,- kč za celý Školní rok. Cena bude poskytovatelem vyúčtována vždy pololetně
daňovým dokladem (fakturou). Faktura bude splatná do 15 dnů ode dne doručeni
objednateli. Faktura bude vystavována nejpozději do 15. dne nás|edujÍcÍho měsíce po
měsíci, ve kterém byly fakturované služby poskytnuty, a bude zasílána na adresu
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je povinen připojit k faktuře
výkaz odučených lekcí. Celkem bude odučeno 63 lekci - 3;5;10;12;17;19;24;31/10;
2;7;9;14;16;21;23;28;30/11; 5;7;12;14;19/12 18900 KČ za první pololetí kalendářního
roku (tedy do konce prosince roku 2023) a 120 lekci - 4;9;11;16;18;23;25;30/1.
1;6;8;20;22;27;29/2. 5;7;12;14;19;21;26/3 2;4;9;11;16;18;23;25;30/4
2;7;9;14;16;21;23;28;30/5. 36000 KČ za druhé pololetí kalendářního roku (tedy do konce
Června 2024).

2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené Činnosti nejpozději do 15
dnů ode dne doručenifaktury, a to bankovním převodem na účet uvedený na faktuře.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované ceny, je objednatel povinen
uhradit poskytovateli úrok z prodleníve výši dle nařizenÍv|ády č. 142/1994 Sb. v platném
znění.

4. Bude-li objednatel v prodlení s placením fakturované ceny po dobu delší než 7 dnů, je
poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování služeb až do úplného zaplaceni dlužné
částky.

Článek IV.
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, nejdéle do 30. června 2024.

Ýčlánek V.
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištění

řádného poskytováni sjednané služby a zejména mu pro tuto činnost vytvořit podmínky,
předat veškeré potřebné informace a materiály, o které poskytovatel objednatele požádá.

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí a
dodržovat všechny právni předpisy vztahujÍcÍ se k poskytované službě. V případě jejich
porušeni vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto
povinností. Poskytovatel neodpovídá za připadnou Škodu, která bude způsobena tím, že
se řídil výslovnými pokyny objednatele, nebo tím, Že mu objednatel předal chybné,
nepřesné či neúplné podklady.

3. Poskytovatel je oprávněn při svých, činnostech použít spo|upracujÍcÍ osoby. V tomto
případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytoval on sám.

4. Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od
poskytovatele v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, aby dokumenty
předané mu poskytovatelem (jakó jsou i studijní materiály) nebyly zneužity třetími
osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu
založeného touto smlouvou. Objednatel zajistí splněni této povinnosti také třetími
osobami.

5. Poskytovatel se zavazuje, že povede výkaz realizovaných služeb pro objednatele včetně
specifikace jejich rozsahu.



Článek VI.
1. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude objednatel v prodlení

s placením sjednané ceny za poskytnuté služby v délce přesahujÍcÍ 14 dnů. Odstoupeni
musí být provedeno písemně a doručeno objednateli. V tomto případě se smlouva ruší
ode dne, kdy bude odstoupenidoruČeno objednateli.

2. Poskytovatel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu kdykoli vypovědět z jakéhokoli
důvodu nebo i bez udání důvodu, a to ke konci kalendářního měsíce následujÍcÍho po
měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně. výpověď' se provádí
písemně a musí být doručena druhé smluvnístraně.

Článek VIl.
1. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně

jako dobu, na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této
smlouvě.

2. Zánik závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou
smluvních stran.

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

,,,,,,,,, L

poskytovatel objednatel ·'


